Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum
DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus
Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios
Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 749. Zachariae Pap. Annus 8. Const. Copr. Imp. Annus
5.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

	CHRISTI ZACHARIAE PAP. 7.	CONST. COPRO. IMP. 8.	Annales	ZACHARIAE PAP. 8.	CONST. COPRO. IMP. 9.	CHRISTI ZACHARIAE PAP. 9.	
152. 13.	all propheticum dictum; & Ecce quam bonum & quam incundum habuit et nos in vino. Quamvis enim pro omnius longitudine corpore homini absentem; in fonte rame dulcissima semper summi voluntatis; habentes vos in visceribus nostris; & affidit et amans ut Deus & Dominus noster Iesus Christus nolis amplius confirmet eis da vestra in exhortatione Euangelij; in ministerio quo fungimur; & credita vobis plebi poy admitionibus; adiuvante Domino a diabolico studio liberata perficit salas; votis; mercenariis de eorum animalibus in die Christi apportare locuras. Observatio erga vos; vt digno ambulet vocatio; quia vocati es; & decet sanctos cum multa patientia; supportantes invenient in caritate; feliciter feruntur vocationem; quia vocati es; & caritatem; quia a domini precepti in caritas de corde puro; & conscientia bona; & fide non fusa.	748.	749.	749.	749.	749.	
152. 13.	XV.	Gaudeo in vobis; carissimi; quoniam sicut vestra & unita erat gaudia nostra; & manifesta non solum vestrum Deo sed etiam eorum omnibus hominibus; dum auctorem & magistrum vestrum a Deo constitutum beatum Petrum; Apologetum principem bene; & sua voluntate concessit eum; & in hoc laudabilis est fidis vestra; quoniam id ipsum factis quod operari sope. Ita vero ista que nafracta ad confortandam dulcissimum vestrum sanctissimum Boni facium fratrem & nafractum Archiepiscopum; Apologetum Sedi Legatum; & roborum praefectus antem vicem. Sit ergo confortatus alios in contentione eorum; qui aduersa caput; & non quia Desistit; neque terremunt a facie eorum; sicut scriptum est; d' qui occidunt corpus; animam autem non possunt occidere; sed potius eum timere; qui potest animam & corporis mittere in gehennam. Fratres mei in carne enim ambulantes; non secundum carnem mortis eius. Arma enim mortis nostra non carnalia; sed spiritualia sunt ad defensionem omnium exaltacionem extollentes aduersos scientiam Dei. Confortamus itaque in Domino; & in potentia virtutum eius. Pax vobis & gratia a Deo & Domino nostro Iesu Christi munificenter. Amplectimur; & osculum; ac si parentes; caritatem vestram in unitate spiritus in vinculo pacis & caritatis Christi Dei vos incolentes enfoldiat. haec enim Zacharias & principes pastorum; pastores confirmans fratres suos. At licet careat die & Indictione epistola ista tamen hoc anno datam esse; superior ut vidimus ostendit epistola.					
152. 13.	XVI.	Sub hac eadem prima Indictione date extant littera nomina Zachariae Papae de priuilegiis concilii monasterio Calisneni; in quo eis expressum habetur; hoc anno dedicatum ab eodem Zacharia Ecclesiastis ibidem ad dicendum. Ceterum quid; item fuit prima Indictione; ita & primo anno Zacharia id factum ponatur; nullo paucis diebus conuenire possunt; siquidem prima Indictione anno Zacharia Pontificis numerat septimum; & non primus; sed nimis prolixitas illa de ipsius nonnulli papalium angelis; cum quae eis soleret eisdem Zacharia forma priuilegiorum monasteriorum exemptionis; ote ditur in scripto priuilegio Fulderum celeberrimi monasterii in Germania; ab eodem Zacharia in gratiam sancti Bonifacii Episcopi Moguntini coccio: quod suo loco inferius redditum fuisse. Quidnam autem contineat priuilegium a Zacharia concilium monasterio Calisneni; docet & Leo Oltensis in fine cum enumerat res ab eo eidem collatas; his verbis:					
152. 13.	XVII.	Sequentem item tempore sanctissimum Papa Zacharia; qui Gregorius memor succederat; pluram hanc adiutoria contulit; libros scilicet aliquos sacros sancti amagi; regulam; quam post Benedictus manu proprieta; pons etiam libra; penitentiam & missarum viam; que olim sub Longobardorum imperio sicut iusta & iustissima fugentes monachi Romanum secum detulerant; varia etiam ad monasterium Ecclesiasticum ornamenti; nonnulla item ad diversas monasteries visitantes pertinentes. Apologeta liberatatem largiuit. Ab hoc etiam Papa sanctissima predicit. Ab aliis priuilegiis primus acepit; ut hoc monasterium cum celo uniuersum ad pertinentium vicinique terrarum confingat; ob honorem ac reverentiam sancti patris Benedicti; ab omnibus Episcoporum dictione si liberavit; ut nullius nisi subiecta at; nisi tantum Romani Pontificis.					
152. 13.	XVIII.	Gilesplus; praeterea minor; nepos Luitprandi Longobardorum Regis; qui post Gothalem Benetum Dux existit; cum per eis dies in hunc arecum Calixtum (que nunc Melo vocabatur) aene